Accessori per fune
Wire rope fittings
40
GRILLI
SHACKLES
Temperatura
Temperature
Portata

mm
G 4161
Kg
G 4163
Kg
AGRLVF005 AGRLVD005 0,5 1/4 7 8 16,5 7 12 29 20 48,5 38 42 34 4 0,05 0,06
AGRLVF007,5 AGRLVD007,5 0,75 5/16 9 10 20 9 13,5 32 22 56 46,5 50 40 5 0,1 0,11
AGRLVF01 AGRLVD01 1 3/8 10 11 22,5 10 17 36,5 26 63,5 54 61 46 8 0,14 0,16
AGRLVF01,5 AGRLVD01,5 1,5 7/16 11 13 26,5 11 19 43 29 74 59,5 68 51 11 0,19 0,22
AGRLVF02 AGRLVD02 2 1/2 13,5 16 34 13 22 51 32 89 73 83 58 13 0,36 0,42
AGRLVF03,2 AGRLVD03,2 3,25 5/8 16 19 40 16 27 64 43 110 89 99 75 17 0,63 0,74
AGRLVF04,7 AGRLVD04,7 4,75 3/4 19 22 46 19 31 76 51 129 103 115 89 19 1,01 1,18
AGRLVF06,5 AGRLVD06,5 6,5 7/8 22 25 52 22 36 83 58 144 119 131 102 22 1,5 1,77
AGRLVF08,5 AGRLVD08,5 8,5 1 25 28 59 25 43 95 68 164 137 151 118 25 2,21 2,58
AGRLVF09,5 AGRLVD09,5 9,5 1 1/8 28 32 66 28 47 108 75 185 153 167 131 27 3,16 3,66
AGRLVF12 AGRLVD12 12 1 1/4 32 35 72 32 51 115 83 201 170 179 147 30 4,31 4,91
AGRLVF13,5 AGRLVD13,5 13,5 1 3/8 35 38 80 35 57 133 92 227 186 198 162 33 5,55 6,54
AGRLVF17 AGRLVD17 17 1 1/2 38 42 88 38 60 146 99 249 203 203 175 19 7,43 8,19
AGRLVF25 AGRLVD25 25 1 3/4 45 50 103 45 74 178 126 300 243 244 216 23 12,84 14,22
AGRLVF35 AGRLVD35 35 2 50 57 111 50 83 197 138 331 272 270 238 26 18,15 19,85
AGRLVF42,5 AGRLVD42,5 42,5 2 1/4 57 65 130 57 95 222 160 377 310 302 274 29 26,3 28,33
AGRLVF55 AGRLVD55 55 2 1/2 65 70 145 65 105 260 180 433 344 330 310 32 37,6 39,59
- AGRLVD85 85 3 75 83 163 75 127 329 190 527 - 376 355 39 - 62
Tipo G 4161
Con perno filettato
Acciaio alta resistenza gr. 6
Finitura: zincatura a caldo

e
mm
f
mm
g
mm
h
mm
i
mm
j
mm
k
mm
Kg
AGRLVD120 120 95 95 215 91 147 400 238 647 440 428 50 110
AGRLVD150 150 105 108 245 102 169 410 275 688 490 485 60 160
AGRLVD200 200 120 130 288 113 179 513 290 838 520 530 60 235
AGRLVD250 250 130 140 308 118 205 554 305 904 560 565 65 285
AGRLVD300 300 140 150 335 123 205 618 305 996 575 585 70 340
AGRLVD400 400 170 175 387 164 231 668 325 1114 690 665 70 560
AGRLVD500 500 180 185 410 1364 256 718 350 1190 720 710 70 685
AGRLVD600 600 200 205 458 189 282 718 375 1243 810 775 70 880
AGRLVD700 700 210 215 468 204 308 718 400 1263 870 820 70 980
AGRLVD800 800 210 220 478 204 308 718 400 1270 870 820 70 1100
AGRLVD900 900 220 230 500 215 328 718 420 1296 920 860 70 1280
AGRLVD1000 1000 240 240 530 215 349 718 420 1336 940 900 70 1460
AGRLVD1250 1250 260 270 600 230 369 768 450 1456 1025 970 70 1990
AGRLVD1500 1500 280 290 640 230 369 818 450 1556 1025 1010 70 2400
• Coefficiente di sicurezza 5.
• Temperatura di lavoro: da 120 t a 250 t: -20°C ÷ 200°C.
  da 300 t a 1500 t: -0°C ÷ 200°C.
• Safety factor 5.

g
mm
h
mm
i
mm
j
mm
k
mm
Kg
AGRLVL04,75 4,75 22 25 52 22 63 112 88 173 157 132 22 2,08
AGRLVL06,5 6,5 25 28 59 25 75 135 105 204 183 155 25 3,14
AGRLVL08,5 8,5 28 32 66 28 82 148 115 225 205 171 27 4,35
AGRLVL09,5 9,5 32 35 72 32 90 162 126 248 224 190 30 5,95
AGRLVL12 12 35 38 79 35 100 180 140 274 245 210 33 7,87
AGRLVL16 16 38 42 88 38 106 216 159 319 248 235 19 12,5
AGRLVL25 25 45 50 103 45 127 248 175 370 296 265 23 16,7
AGRLVL30 30 50 57 118 50 146 273 207 411 332 307 26 25
AGRLVL55 55 65 70 145 65 165 314 213 487 389 343 32 45
AGRLVL75 75 83 83 163 83 184 330 254 537 460 420 39 70
Disponibili con portate da 4,75 t a 75 t, questi grilli sono caratterizzati
dalla larga apertura della staffa a fronte del diametro del perno
relativamente piccolo.
Available with WLL from 4,75 ton up to 75 ton, these

g
mm
h
mm
i
mm
J
mm
k
mm
m
mm
Kg
AGRLVS0007 7 22 22 46 19 32 96 64 153 115 110 19 41 2
AGRLVS0012,5 12,5 28 28 61 25 44 121 82 197 151 146 24 54 4
AGRLVS0018 18 35 35 69 30 52 147 102 239 165 180 29 64 7
AGRLVS0030 30 40 42 90 35 69 165 126 279 207 200 34 79 13
AGRLVS0040 40 55 51 109 45 84 200 140 331 252 235 38 97 21
AGRLVS0055 55 60 57 115 55 90 240 160 389 294 270 45 100 30
AGRLVS0075 75 68 70 125 54 110 290 185 473 327 317 54 120 48
AGRLVS0125 125 85 80 154 85 137 366 220 583 426 390 64 150 92
AGRLVS0150 150 94 95 179 89 147 391 253 645 435 434 50 170 140
AGRLVS0200 200 110 105 199 100 158 481 280 759 470 482 50 205 205
AGRLVS0250 250 126 120 227 110 179 542 300 859 519 530 60 240 264
AGRLVS0300 300 135 134 245 122 195 601 350 947 575 620 70 265 360
AGRLVS0400 400 160 160 293 145 231 576 370 985 675 690 80 320 580
AGRLVS0500 500 170 180 328 160 263 681 450 1131 748 790 90 340 780
AGRLVS0600 600 190 200 348 170 289 741 490 1234 809 865 100 370 980
AGRLVS0700 700 200 215 392 190 315 751 540 1284 879 901 100 400 1360
AGRLVS0800 800 218 230 420 200 342 851 554 1426 942 947 110 420 1430
AGRLVS0900 900 242 255 466 220 368 851 580 1488 1023 1023 120 440 1650
AGRLVS1000 1000 260 270 490 240 399 851 614 1532 1103 1107 120 460 2970
AGRLVS1250 1250 285 300 510 260 452 931 650 1666 1227 1182 150 530 3700
AGRLVS1500 1500 285 320 550 280 483 950 680 1710 1300 1253 150 560 4000
Tipo P 6033 SLING
Con dado e coppiglia
Acciaio alta resistenza gr. 8
Finitura: verniciatura

f
mm
g
mm
h
mm
i
mm
J
mm
k
mm
m
mm
Kg
AGRLVPS0125 125 80 166 85 134 364 220 631 382 370 36 205 95
AGRLVPS0150 150 95 182 90 144 389 250 703 408 420 42 248 134
AGRLVPS0200 200 105 204 100 154 479 276 838 446 475 47 290 195
AGRLVPS0250 250 120 238 110 174 539 300 938 503 515 60 314 271
AGRLVPS0300 300 134 260 121 189 599 350 1031 550 605 60 345 368
AGRLVPS0400 400 160 305 140 224 620 370 1123 645 652 80 392 563
AGRLVPS0500 500 180 340 152 255 679 450 1239 714 763 85 440 786
AGRLVPS0600 600 200 365 170 280 739 490 1353 788 820 90 475 1009
AGRLVPS0700 700 215 405 190 320 750 540 1415 879 895 100 512 1288
AGRLVPS0800 800 230 430 200 347 850 554 1547 942 917 108 536 1503
AGRLVPS0900 900 255 476 215 373 850 580 1598 1013 970 120 560 1849
AGRLVPS1000 1000 270 500 232 404 850 614 1642 1085 1022 125 590 2188
AGRLVPS1250 1250 300 570 245 442 928 650 1812 1164 1144 140 670 2933
Tipo P 6043 POWER SLING
Con dado e coppiglia
Acciaio alta resistenza G8
Finitura: corpo verniciato argento; perno verniciato verde

mm
D
“
B
mm
C
mm
D1
mm
H
mm
S
mm
g
AGRLUNI08 250 8 5/16 26 12 16 24 6 40
AGRLUNI10 400 10 3/8 33 16 19 32 8 80
AGRLUNI12 630 12 1/2 42 20 26 40 12 190
AGRLUNI14 800 14 9/16 46 22 29 44 13 250
AGRLUNI16 1000 16 5/8 50 24 32 48 14 320
AGRLUNI18 1300 18 11/16 54 26 35 53 15 430
AGRLUNI20 1600 20 3/4 58 28 38 58 17 590
AGRLUNI22 2000 22 7/8 69 32 44 68 20 930
AGRLUNI25 2500 25 1 79 36 50 78 23 1400
AGRLUNI28 3150 28 1 1/8 90 40 56 88 26 2200
AGRLUNI32 4000 32 1 1/4 100 45 64 99 29 2850
AGRLUNI36 5000 36 1 3/8 110 50 72 110 32 4400
AGRLUNI40 6300 40 1 9/16 120 55 80 123 36 5600
AGRLUNI42 8000 42 1 5/8 131 60 85 136 40 7560
AGRLUNI45 10000 45 1 3/4 143 65 90 149 45 10500
AGRLUNI50 12500 50 2 155 70 100 164 50 13900
GRILLI “DRITTI” Green Pin®
GRILLI UNI 1947-A
Green Pin® “DEE” SHACKLES
UNI 1947-A SHACKLES